In his commentary on this text, Aquinas makes careful distinctions about the meaning of the various terms involved in this passage, recognizing the similarity of their concepts. First, he points out that the unity of mutual love consists in both interior affections and exterior effects. Thomas attributes the first two commands, “*idem sapiatis*” and “*eamdem caritatem habentes*” to this interior form of love, and the second two commands, “*unanimis*” and “*idipsum sentientes*” to the exterior effects of love. On the basis of the connection between “*sapiatis*” and “*sapientia*,” Aquinas suggests that the command “*idem sapite*” is concerned with thinking the same things regarding the faith. Thomas cites Rom. 15, 5: “*Now the God of patience and of comfort grant you to be of one mind [idipsum sapere] one towards another, according to Jesus Christ,*” drawing out the connection between the Philippians “*idem sapite*” and the Romans “*idipsum sapere*.” Aquinas points out that thinking about the faith in a united manner requires having the same charity.⁴⁵

⁴³ In the Marietti edition, Thomas’ quotation of Rom. 15, 5-6 omits *unanimis*.

⁴⁴ My translation has been significantly adapted from Larcher’s version, which does not fully convey the parallelism of Thomas’ commentary. “*Deinde ponit ea ad quae inducit. Et primo in generali ... Secundo in speciali monet ad mutuam charitatem, cuius unitas in duobus consistit, scilicet interius in affectu et exterius in effectu. I Io. III, 18: non diligamus verbo, neque lingua, sed opere et veritate. Prima designatur in obiecto charitatis, cum dicit idem sapite. Sapientia enim est cognitio altissimarum causarum, quia eius est iudicare; quod nullus potest sine causa altissima. Et ideo sapientia est cognitio de divinis. Idem ergo sapite, etc., quasi dicat: idem sapiatis circa ea quae sunt fidei. Rom. XV, 5 s.: Deus autem patientiae et solatii det vobis idipsum sapere in alterutrum secundum Iesum Christum, ut uno ore glorificetis Deum. Sed hoc fit per charitatem eamdem; ideo sequitur eamdem charitatem habentes. Col. III, 14: super omnia charitatem habentes, quod est vinculum perfectionis. Item, quantum ad effectum, sunt duo necessaria, scilicet consensus duorum in idem ex parte affectus, et iudicium rationis concors in eodem. Quantum ad primum dicit unanimis, scilicet in agendis. Ps. LXVII, 7: qui habitare facit unius moris in domo. Rom. c. XV, 6: uno ore honorificetis Deum. Quantum ad secundum dicit idipsum sentientes. Quod ita differt ab hoc quod dicit idem sapite, sicut hoc quod dicit unanimis, ab eo quod dicit eamdem charitatem habentes.*”